[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 января 2017 года                                                                                                              № 6
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

городского поселения Белоярский от 10 августа 2016 года № 280
            П о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» к постановлению администрации городского поселения Белоярский от                  10 августа 2016 года № 280 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
            1) абзац 6 подпункта 1 пункта 11 раздела 2 изложить в следующей редакции:
            «кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, из которых в соответствии с проектом межевания территории, со схемой расположения земельного участка или с проектной документацией лесных участков предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка, в случае, если сведения о таких земельных участках внесены в Единый государственный реестр недвижимости;»;

            2) подпункт 3 пункта 11 раздела 2 изложить в следующей редакции:
            «3) проектная документация лесных участков в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления лесного участка;»;
            3) пункт 56 раздела 5 изложить в следующей редакции:

            «56. Ответ по результатам рассмотрения жалобы направляется заявителю не позднее дня, следующего за днем принятия решения, в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы. В случае принятия решения в последний день установленного срока для рассмотрения жалобы, ответ по результатам рассмотрения жалобы направляется заявителю незамедлительно.».
            2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности главы

администрации городского поселения Белоярский                                             А.А.Глущенко